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PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.06.16.2 
Processo Administrat ivo N° 2020.06.16.2-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA A Z E V E D O NETO 

Data de Publicação: 19/06/2020 09:10:39 

MOVIMENTOS DO P R O C E S S O 
22/06/2020 08:21:30 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
23/06/202015:45:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
24/06/2020 14:31:39 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
24/06/2020 15:17:46 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
24/06/2020 15:18:14 CADASTRO DE PROPOSTA MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 
24/06/2020 15:22:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 
24/06/202015:28:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
24/06/2020 16:37:28 CADASTRO DE PROPOSTA FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS 
24/06/2020 16:40:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
24/06/2020 16:46:24 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
24/06/2020 16:53:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
25/06/2020 10:09:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, vamos da inicio a fase de lances. Boa sorte! 

L O T E 1 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: LAGROTTA Modelo: 
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL TNT - AVENTAL CONFECCIONADO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO), MANGA LONGA, 
ELÁSTICO NOS PUNHOS E TIRAS NAS COSTAS. GRAMATURA 20 GR/M2. COMPRIMENTO: 110 X 130CM; TAMANHOS: 
ÚNICO; USO: DESCARTÁVEL; MATERIAL SUPORTE: TNT (TECIDO NÃO TECIDO); EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNID, 
Quantidade: 4.000 Valor Unit: 45,00 Valor Total: 180.000,00 

CLASSIF ICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 058 08.517.373/0001-46 70,00 45,00 Sim 

2 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 017 06.028.189/0001-07 320.000,00 48,50 Sim 

3 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 070 02.974.336/0003-42 78,00 51,95 Não 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 008 05 964.983/0001-08 83,16 51,98 Sim 

õ^ISTRIMEDICA CÕMERCÍO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 105,00 53,00 Não 

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 040 11.773.173/0001-69 78,00 78,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 

19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO ; 

19/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS n / 
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24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2020 10:09:29 DISPUTA 

25/06/2020 10:09:29 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 83,16 

25/06/2020 10:09:29 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 78,00 

25/06/2020 10:09:29 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 105,00 
25/06/2020 10:09:29 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 78,00 

25/06/2020 10:09:29 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 70,00 
25/06/2020 10:09:29 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 320.000,00 
25/06/2020 10:11:08 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 69,00 

25/06/2020 10:11:40 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 68,99 
25/06/2020 10:11:42 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 68,00 

25/06/2020 10:11:51 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 67,99 

25/06/2020 10:12:02 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 67,98 

25/06/2020 10:12:23 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 67,00 

25/06/2020 10:12:41 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 66,99 

25/06/2020 10:12:45 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 65,00 

25/06/2020 10:12:57 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 64,99 

25/06/2020 10:13:29 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 64,00 

25/06/2020 10:13:30 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 64,98 

25/06/2020 10:13:40 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 63,99 

25/06/2020 10:13:42 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 61,74 

25/06/2020 10:13:44 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 63,50 

25/06/2020 10:13:46 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 61,00 

25/06/2020 10:13:50 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 61,50 

25/06/2020 10:13:58 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 59,00 

25/06/2020 10:13:59 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA. DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 60,99 

25/06/2020 10:14:05 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 58,00 

25/06/2020 10:14:13 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 58,99 

25/06/2020 10:14:30 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 57,50 

25/06/2020 10:14:31 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 57,99 

25/06/2020 10:14:36 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 57,40 

25/06/2020 10:14:53 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 57,00 

25/06/2020 10:14:57 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 57,39 

25/06/2020 10:15:18 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 56,99 

25/06/2020 10:15:27 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 56,00 

25/06/2020 10:15:29 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 56,90 

25/06/2020 10:15:40 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 55,00 

25/06/2020 10:15:46 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 54,99 

25/06/2020 10:15:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 54,00 

25/06/2020 10:15:50 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 55,50 

25/06/2020 10:15:55 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 54,90 

25/06/2020 10:15:57 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 53,99 

25/06/2020 10:16:04 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 53,00 

25/06/2020 10:16:12 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 52,00 

Gerado em: 25/06/2020 10:49:42 2 de 12 



P R E F E I T U R A MUNICIPAL D E I T A P A J E 
ITAPAJÉ-CE 

25/06/2020 10:16:29 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 51,99 
25/06/2020 10:16:40 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 50,00 
25/06/2020 10:16:42 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 51,98 

25/06/2020 10:16:59 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 49,99 

25/06/2020 10:17:05 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 51,95 
25/06/2020 10:17:12 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 49,00 
25/06/2020 10:17:34 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 48,99 
25/06/2020 10:17:52 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 48,50 
25/06/2020 10:18:36 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 45,00 
25/06/2020 10:19:29 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/2020 10:21:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA 
25/06/2020 10:21:29 HABILITAÇÃO 

25/06/2020 10:25:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicite que se manifeste a cerca de uma melhor proposta. 

L O T E 2 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
ÍtemT2 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo: M S N° ISENTO 
Descrição: "BOTA 7 LÉGUAS PRETA DE BORRACHA CANO LONGO - NUMERAÇÕES DIVERSAS, COMPREENDIDAS ENTRE 
33/34 ATÉ 43/44 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 185,32 

CLASSIF ICAÇÃO 

Valor Total: 1.853,20 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 020 05.964.983/0001-08 185,32 185,32 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 

19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO 

19/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2020 10:11:40 DISPUTA 

25/06/2020 10:11:40 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 185,32 

25/06/2020 10:14:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Valor da proposta muito alem do valor estimado. Valor estimado R$ 49,00. Solicito q 
25/06/2020 10:14:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito que se manifeste a cerca da possibilidade de praticar o preço dentro do estimado. 
25/06/2020 10:15:11 MENSAGEM D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
Bom dia! Infelizmente valor estimado está muito abaixo do mercado 
25/06/2020 10:15:28 MENSAGEM D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
Nosso melhor valor R$ 115,83 
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25/06/2020 10:17:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Diante disso o item será fracassado, pois não conseguimos chegar ao valor estimado do item. 
25/06/2020 10:18:19 MENSAGEM D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
Ciente! 
25/06/2020 10:21:40 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/202010:23:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
25/06/2020 10:23:41 HABILITAÇÃO 

L O T E 3 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UND Marca: M & M Modelo: 
Descrição: MACACÃO DE PROTEÇÃO / UNISSEXO / EM POLIPROPILENO / EM TNT - VESTUÁRIO DE PROTECÇÃO MACACÃO 
DE SEGURANÇA; MATERIALMATERIAL DE POLIPROPILENO, GIRAR-LIGADO TECIDO NÃO-TECIDO; ESTILO:COM CAPA SEM 
SHOECOVER; COR:BRANCO/AZUL/LARANJA; TAMANHO:M, L, XL, XXL, XXXL; PESO:63G; APLICAÇÃO:CORONAVÍRUS; 
CARACTER(STICA:OS RISCOS BIOLÓGICOS/QUÍMICA; CERTIFICADO: CE, FDA, ISO; SERVIÇO:OEM, ODM 
Quantidade: 160 Valor Unit: 31,00 Valor Total: 4.960,00 

CLASSIF ICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 027 08.517 373/0001-46 65,00 31,00 Sim 

2 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 059 06.028.189/0001-07 7.200,00 32,00 Sim 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 075 16.902.612/0001-00 156,00 57,00 Não 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 011 05.964.983/0001-08 99,79 99,79 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 
19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO 

19/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2020 10:12:22 DISPUTA 

25/06/2020 10:12:22 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 99,79 

25/06/2020 10:12:22 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 156,00 

25/06/2020 10:12:22 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 65,00 

25/06/2020 10:12:22 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 7.200,00 

25/06/2020 10:12:58 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 63,00 

25/06/2020 10:13:33 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 62,00 

25/06/2020 10:13:41 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 61,00 

25/06/2020 10:13:50 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 60,99 

25/06/2020 10:13:58 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 60,00 

25/06/2020 10:14:41 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 59,50 

25/06/2020 10:14:48 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 59,00 

25/06/2020 10:15:27 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA / 58,00 
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25/06/2020 10:15:33 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 58,99 
25/06/2020 10:15:36 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 57,00 

25/06/2020 10:15:39 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 57,99 

25/06/2020 10:16:30 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 55,00 

25/06/2020 10:16:43 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 54,99 

25/06/2020 10:17:02 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 50,00 

25/06/2020 10:18:14 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 49,99 

25/06/2020 10:19:14 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 49,00 

25/06/2020 10:20:19 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 48,99 

25/06/2020 10:21:01 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 48,50 

25/06/2020 10:21:14 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 48,00 

25/06/2020 10:22:12 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 45,00 

25/06/2020 10:22:22 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/2020 10:22:26 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 44,99 

25/06/2020 10:23:14 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 43,00 

25/06/2020 10:23:26 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 42,00 

25/06/2020 10:23:45 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 40,00 

25/06/2020 10:23:56 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 39,99 

25/06/2020 10:24:28 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 39,00 

25/06/2020 10:24:40 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 38,00 

25/06/2020 10:25:33 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 37,00 

25/06/2020 10:25:43 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 36,99 

25/06/2020 10:25:54 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 36,50 

25/06/2020 10:26:30 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 36,00 

25/06/2020 10:26:59 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 35,00 

25/06/2020 10:27:12 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 34,99 

25/06/2020 10:27:23 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 33,00 

25/06/2020 10:27:30 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 32,99 

25/06/2020 10:28:32 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 32,00 

25/06/2020 10:28:47 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 31,99 

25/06/2020 10:30:04 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 31,00 

25/06/2020 10:32:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA 
25/06/2020 10:32:04 HABILITAÇÃO 

L O T E 4 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: CX Marca: MEDTEX Modelo: M S N° RDC N° 356/20 
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL PAC Cl 100 ESPECIFICAÇÃO: PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA CONTRA 
POEIRA E NÉVOAS, SEM VÁLVULAS, COM ELÁSTICO, DESIGN ANATÔMICO, AJUSTE AUTOMÁTICO A FACE DO USUÁRIO, 
CONFECCIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE 
NÃO MURCHE OU INFLE DURANTE O USO. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 115,99 Valor Total: 139.188,00 
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CLASSIF ICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 094 05.964.983/0001-08 130,67 115,99 Sim 
2 DISTRIMEDICACOMERCIO DE PRODUTOS 078 16.902.612/0001-00 180,00 119,99 Não 
3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 059 11.773.173/0001-69 180,00 180,00 Sim 
4 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 079 06.028.189/0001-07 324.000,00 279,00 Sim 
5 MALIBRU AGRO INDUSTRIA DISTRIDUIDORA. 095 02.974.336/0003-42 280,00 280,00 Não 
6 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 068 08.517.373/0001-46 400,00 400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 
y_ ô u s 

19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO • s n». S7 
19/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS o 
24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2020 10:22:07 DISPUTA 

25/06/2020 10:22:07 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 400,00 
25/06/2020 10:22:07 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 324.000,00 

25/06/2020 10:22:07 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 180,00 

25/06/2020 10:22:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 130,67 

25/06/2020 10:22:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 280,00 

25/06/2020 10:22:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 180,00 

25/06/2020 10:23:52 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 130,00 

25/06/2020 10:25:11 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 129,99 

25/06/2020 10:25:28 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 129,00 

25/06/2020 10:26:16 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 128,99 

25/06/2020 10:27:04 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 128,00 

25/06/2020 10:27:20 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 127,99 

25/06/2020 10:27:38 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 127,00 

25/06/2020 10:27:52 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 126,99 

25/06/2020 10:28:22 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 126,00 

25/06/2020 10:28:52 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 125,99 

25/06/2020 10:29:22 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 125,00 

25/06/2020 10:29:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 124,99 

25/06/2020 10:30:19 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 279,00 

25/06/2020 10:30:34 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 124,00 

25/06/2020 10:30:47 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 123,99 

25/06/2020 10:31:59 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 123,00 

25/06/2020 10:32:07 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/2020 10:32:12 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 122,22 

25/06/2020 10:32:19 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 122,00 

25/06/2020 10:32:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 120,00 

• 
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25/06/2020 10:32:53 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 119,99 

25/06/2020 10:33:39 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 115,99 

25/06/2020 10:35:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
25/06/2020 10:35:39 HABILITAÇÃO 

25/06/2020 10:41:55 MENSAGEM D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
Senhores, após analisarmos nossos valores verificamos que o item 4 foi cotado valor pacote com 50. Divergente ao solicitado no 
processo. Não é nossa intenção prejudicar ou fazer com que o processo seja moroso. Por isso, solicitamos nossa 
DESCLASSIFICAÇÃO 

L O T E 5 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UND Marca: KSN Modelo: 
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA N95 PFF2 - COMPOSIÇÃO: FIBRA SINTÉTICA DE 
FALSO TECIDO, ELEMENTOS FILTRANTES COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, FITAS DE BORRACHA NATURAL E TIRA 
DE ALUMÍNIO. 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6.90 Valor Total: 4.140,00 

CLASSIF ICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 038 08.517.373/0001-46 34,00 6.90 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 098 16.902.612/0001-00 21,00 6.92 Não 

3 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 063 02.974.336/0003-42 7,00 7,00 Não 

4 TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 030 06.028.189/0001-07 6.600,00 11.90 Sim 

5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 018 11.773.173/0001-69 12,00 12,00 Sim 

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 032 05.964.983/0001-08 18,77 18,77 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 

19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO 

19/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/202010:22:07 DISPUTA 

25/06/2020 10:22:07 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 34,00 

25/06/2020 10:22-07 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 12,00 

25/06/202010:22:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 18,77 

25/06/2020 10:22:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA DISTRIDUIDORA. IMPORTAÇÃO E 7,00 

25/06/2020 10:22:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 21,00 

25/06/2020 10:22:07 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 6.600,00 

25/06/2020 10:23:40 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 6̂ 99 

25/06/2020 10:23:48 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 6^98 

25/06/2020 10:24:50 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 6^97 

25/06/2020 10:25:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 6,96 

Gerado em: 25/06/2020 10:49:42 7 de 12 



• • 

P R E F E I T U R A MUNICIPAL D E I T A P A J E 
ITAPAJÉ-CE 

25/06/2020 10:25:15 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 6,95 

25/06/2020 10:26:36 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 11,90 

25/06/202010:32:07 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/202010:33:04 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 6^94 

25/06/202010:33:20 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 6,93 

25/06/2020 10:33:37 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 6,90 

25/06/202010:33:40 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 6,92 

25/06/2020 10:35:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA 
25/06/2020 10:35:40 HABILITAÇÃO 

L O T E 6 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: UND Marca: FACE SHELD Modelo: PROTETOR FACIAL 
Descrição: MASCARA PROTETORA FACIAL TIPO FACE SHIELD REUTILIZÁVEL AJUSTÁVEL - EPI DE DUPLA PROTEÇÃO; 
FABRICADA EM POLÍMERO TRANSPARENTE; FÁCIL LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO; TRANSPARENTE E MODERNA; PERMITE 
VOZ E COMUNICAÇÃO CLARA; REUTILIZÁVEL; PROTEÇÃO COMPLETA PARA TODO O ROSTO 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 19,50 

CLASSIF ICAÇÃO 

Valor Total 4.875,00 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
1 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 023 06.028.189/0001-07 5.500,00 19,50 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 011 16.902.612/0001-00 60,00 19,80 Não 

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 071 05.964.983/0001-08 35,64 22,28 Sim 

4 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 035 08.517.373/0001-46 39,90 24,90 Sim 

5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 002 11.773.173/0001-69 25,00 25,00 Sim 

6 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 036 02.974.336/0003-42 26,00 26,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 

19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO 

19/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2020 10:28:09 DISPUTA 

25/06/2020 10:28:09 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 5.500,00 

25/06/2020 10:28:09 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 25,00 

25/06/2020 10:28:09 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 35,64 

25/06/2020 10:28:09 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 26,00 

25/06/2020 10:28:09 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 60,00 

25/06/2020 10:28:09 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 39,90 

25/06/2020 10:28:40 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 25,50 
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25/06/2020 10:29:08 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 24,00 

25/06/2020 10:29:24 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 23,99 

25/06/2020 10:30:35 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 24,90 

25/06/2020 10:30:57 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 23,50 

25/06/2020 10:31:16 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 22,28 

25/06/2020 10:34:05 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 22,00 

25/06/2020 10:38:09 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/2020 10:39:13 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 21,00 

25/06/2020 10:39:46 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 20,00 

25/06/2020 10:41:24 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 19,90 

25/06/2020 10:41:33 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 19,80 

25/06/2020 10:43:29 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 19,50 

25/06/202010:45:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
25/06/202010:45:29 HABILITAÇÃO 

L O T E 7 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 Unidade: UND Marca: VALEPLAST Modelo: 
Descrição: ÓCULOS TIPO VISEIRA ESPECIFICAÇÃO: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO (TIPO VISEIRA). LENTES E ARMAÇÃO EM 
MATERIAL TRANSPARENTE E RESISTENTE. 
Quantidade: 260 Valor Unit.: 3,80 

CLASSIF ICAÇÃO 

Valor Total: 988,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICACOMERCIO DE PRODUTOS 089 16.902.612/0001-00 10,80 3.80 Não 

2 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 051 08.517.373/0001-46 15,00 3,90 Sim 

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 098 05.964.983/0001-08 7,37 4,61 Sim 

4 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 018 02.974.336/0003-42 6,50 6,50 Não 

5 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 004 06.028.189/0001-07 205.400,00 7,30 Sim 

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 072 11.773.173/0001-69 10,00 10,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 
19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO 

19/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2020 10:28:09 DISPUTA 

25/06/2020 10:28:09 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 10,00 

25/06/2020 10:28:09 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 7,37 

25/06/2020 10:28:09 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 205.400,00 

25/06/2020 10:28:09 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 6,50 
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25/06/2020 10:28:09 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 10,80 
25/06/2020 10:28:09 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 15,00 
25/06/2020 10:29:13 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 6,49 
25/06/2020 10:29:21 LANCE TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 7,30 
25/06/2020 10:32:59 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 6,48 
25/06/2020 10:34:15 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 6,40 
25/06/2020 10:34:29 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 6,00 
25/06/2020 10:34:30 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 6,39 
25/06/2020 10:34:41 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 5,99 
25/06/2020 10:34:48 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 5,50 
25/06/2020 10:35:01 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 5,49 

25/06/2020 10:35:12 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 5,27 

25/06/2020 10:35:29 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 5,00 

25/06/2020 10:36:28 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,99 

25/06/2020 10:36:34 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 4,98 

25/06/2020 10:36:51 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 4,50 

25/06/2020 10:36:55 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 4,61 

25/06/2020 10:37:10 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 4,49 

25/06/2020 10:37:52 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 4,40 

25/06/2020 10:38:03 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 4,39 

25/06/2020 10:38:09 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/2020 10:38:25 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 4,30 

25/06/2020 10:38:35 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 4,29 

25/06/2020 10:38:55 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 4,20 

25/06/2020 10:39:07 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 4,19 

25/06/2020 10:39:58 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 3,80 

25/06/2020 10:40:15 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 3,90 

25/06/2020 10:42:15 DESEMPATE 

25/06/2020 10:42:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 051 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123. 
25/06/2020 10:47:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
25/06/2020 10:47:15 HABILITAÇÃO 

L O T E 8 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 Unidade: PCT Marca: DEJAMARO Modelo: 
Descrição: PROPÉ TNT - BRANCO 20GR PACOTE 50 PARES 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 20.000,00 

CLASSIF ICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICACOMERCIO DE PRODUTOS 016 16.902.612/0001-00 60,00 25,00 Não 

2 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 047 08.517 373/0001-46 35,00 26,00 Sim 
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3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 092 11.773.173/0001-69 29,90 29,90 Sim 
4 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, 063 02.974.336/0003-42 30,00 30,00 Não 
5 TOP SERVIÇOS E IND CONFECÇÕES LTDA 055 06.028.189/0001-07 56.000,00 59,90 Sim 
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 005 05.964.983/0001-08 71,28 59,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 
19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO 

19/06/202010:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2020 10:32:42 DISPUTA 

25/06/2020 10:32:42 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 56.000,00 

25/06/2020 10:32:42 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 30,00 

25/06/202010:32:42 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 60,00 

25/06/2020 10:32:42 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 29,90 

25/06/202010:32:42 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 71,28 

25/06/2020 10:32:42 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 35,00 

25/06/2020 10:33:10 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 59,99 

25/06/2020 10:34:25 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 29,00 

25/06/2020 10:36:45 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 28,99 

25/06/202010:36:59 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 28,00 

25/06/202010:37:35 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 26,00 

25/06/2020 10:38:00 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 25,00 

25/06/202010:39:32 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 59,90 

25/06/202010:42:42 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/202010:44:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 047 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123. 
25/06/2020 10:44:42 DESEMPATE 

25/06/2020 10:46:22 MENSAGEM MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 
O que está havendo com o certame? 
25/06/2020 10:46:55 MENSAGEM MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 
O pregão inteiro estava em analaise de proposta e em seguida fase de habilitação, desempate de maneira que não conseguimos 
efetuar lances 
25/06/2020 10:47:30 MENSAGEM MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 
a partir do item 4 o pregão passou de analise de lances para fases seguintes sem que pudéssemos efetuar lances 
25/06/2020 10:49:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
25/06/202010:49:42 HABILITAÇÃO 

L O T E 9 - HABILITAÇÃO 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 9 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: 
Descrição: PULVERIZADOR MANUAL EM PLÁSTICO 0,5 L 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,28 Valor Total: 2.228,00 

CLASSIF ICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA 009 08.517.373/0001-46 25,00 22,28 Sim 
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 079 05.964.983/0001-08 23,48 22,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L O T E 
19/06/2020 09:10:39 PUBLICADO 
19/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/06/2020 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/06/2020 10:32:42 DISPUTA 

25/06/2020 10:32:42 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 23,48 
25/06/202010:32:42 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 25,00 

25/06/202010:35:27 
Aguardando lances. 

MENSAGEM PREGOEIRO 

25/06/202010:37:01 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 23,47 

25/06/202010:37:38 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 22,29 

25/06/202010:37:49 LANCE FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 22,28 

25/06/2020 10:41:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Valores muito alem do estimado. 
25/06/202010:42:42 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

25/06/2020 10:44:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
; detentor da melhor oferta é FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE 

SEGURANÇA LTDA 
25/06/2020 10:44:42 HABILITAÇÃO 

25/06/2020 10:45:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
valor estimado do item é R$ 8,43. 
25/06/2020 10:48:13 MENSAGEM FERRASUL COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA DE 
Senhor pregoeiro, estamos no nosso limite. Cotamos um produto de qualidade, da marca tramontina 
25/06/2020 10:49:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Diante disso, o item irá fracassar. 

PREGOEIRO: JOSE MAC DOX fEIXEIRA AZEVEDO NETO 
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